
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku. 

§ 2. Skład osobowy komisji przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja Konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1428 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F9A441-9A20-461F-A375-4ACAD99B7FF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 91/2022  

Burmistrza Łochowa  
z dnia 2 sierpnia 2022 roku. 

 

Skład osobowy Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku: 

 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

1) Pan Jacek Niewiadomski – Przewodniczący 

2) Pani Małgorzata Łotarska 

3) Pani Angelika Pasek-Gilarska 

 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Pani Jadwiga Grudzień 

2) Pan Mariusz Bułas 

3) Pani Mariola Zientara 

 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

1) Pani Anna Grzymała 

2) Pani Iwona Jusińska 

 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1) Pani Karolina Pióro 

2) Pani Sylwia Suplicka 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F9A441-9A20-461F-A375-4ACAD99B7FF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

